رضا اشرفی/ انتخابات ایتالیا
در پــی انحلال پارلمان، چهارم مارس
2018 )13 اسفند 1396( برگزار شد.
بیش از 46 میلیون نفر واجد شــرایط
شــرکت در انتخابات بودند که در این
روز بــا انتخاب خود، بار دیگر ایتالیا را
وارد دوره و چالش جدیدی کردند، به
گونــه ای که هنوز احزاب و اشــخاص
پیروز نتوانســته اند راهی پیدا کنند تا

دولت تشکیل شود.